Тульская область

	Муниципальное образование Дубенский район

	Собрание представителей
6-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 01.11.2019 г.
	                                                        № 14-3

О даче согласия на прием имущества в собственность муниципального образования Дубенский район
Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования Дубенский район от 09.10.2019 г. № 03-01-21/1316, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШАЕТ:

1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального

образования Дубенский район имущества согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования
Дубенский район                                                                                           В.А. Миллер
  Приложение к решению

Собрания представителей

муниципального образования

Дубенский район

от 01.11.2019 г. № 14-3
Перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Дубенский район
№

Наименование

Сумма

руб.

Кол-во

шт.

Начисленная амортизация

1

IP камера внутренняя Hikvision DS-2CD2432F-I (бренд товара-Hikvision, изготовитель товара – Hangzhou Hikvision Digital Technology Co.Ltd, страна  происхождения товара – Китай)

10990,00

5

2

Коммутатор  PoE TP-LINK T1600G-28PS 24x10/100/1000PoE+(192W) 4xSFP,Smart
19065.00

1

3
Экскаватор-погрузчик ELAZ-BL 880 ELAZBL880A19P0298, инвентарный номер 4101240001
4 850 000.00
1
Начальник отдела имущественных

и земельных отношений

администрации муниципального образования

Дубенский район                                                                                       С.А. Тимонина